1

CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE ALTERAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - LIMINAR

PUBLICAÇÃO Nº 088/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização de Concurso Público criada pela Portaria nº 3.098/2024 torna público aos interessados o Edital de Cumprimento
Liminar Sub Judice fica alterada a Classificação Final do cargo Profissional de Educação Física e Desportos do Concurso 001/2024.

Profissional de Educação Física e
Desportos Sub Judice

As demais classificações permanecem inalteradas.

Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar 088/2024 no período de 28 a 30 de outubro de
2024. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Anda-
mento, página específica da Prefeitura Municipal de Rolândia, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Classificação
Preliminar 088/2024.

Rolândia, 25 de outubro de 2024.

Wilson Socio Junior
PRESIDENTE COMISSÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 S

O
C

IO
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
08

2-
C

A
1F

-1
6B

2-
70

A
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

08
2-

C
A

1F
-1

6B
2-

70
A

4

2

ANEXO ÚNICO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 S

O
C

IO
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
08

2-
C

A
1F

-1
6B

2-
70

A
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

08
2-

C
A

1F
-1

6B
2-

70
A

4

3
 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
W

IL
S

O
N

 S
O

C
IO

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

08
2-

C
A

1F
-1

6B
2-

70
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
08

2-
C

A
1F

-1
6B

2-
70

A
4

4
 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
W

IL
S

O
N

 S
O

C
IO

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

08
2-

C
A

1F
-1

6B
2-

70
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
08

2-
C

A
1F

-1
6B

2-
70

A
4

5
 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
W

IL
S

O
N

 S
O

C
IO

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

08
2-

C
A

1F
-1

6B
2-

70
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
08

2-
C

A
1F

-1
6B

2-
70

A
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A082-CA1F-16B2-70A4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILSON SOCIO JUNIOR (CPF 053.XXX.XXX-29) em 24/10/2024 11:29:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/A082-CA1F-16B2-70A4